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MTÜ Avatud Maakaardi Selts asub arendama eestikeelset sisu avatud platvormil
digitaalsele maakaardiplatvormile OpenStreetMap.

MTÜ sai selleks ka rahastuse Kodanikuühiskonna Sihtkapitalilt tehniliseks
arenduseks Eestis. Projekti eesmärgiks on tuua OpenStreetMap erinevate
huvigruppideni Eestis. Huvilistena nähakse kõiki, kes maakaarte ja kaardiandmeid
vajavad ning soovivad nende loomises ja täiendamises kaasa lüüa.

Teenuseid arendatakse tehniliselt Eesti spetsiifika jaoks: arvestades eesti keelt,
kartograafiatraditsioone ja teisi konkreetseid vajadusi. Esmaseks projekti
sihtgrupiks on kolmanda sektori projektid ja eraisikud, kellele Eesti senised
digitaalkaardi teenused on olnud kulukad või tehniliselt piiratud. Igapäevane
kaardi täiendamine toimub vabatahtliku tasuta tegevuse korras. Rahastatud
projekti abil hakatakse korraldama koolitusi, seminare, ühiskaardistusüritusi ja
pakkuma kohalikku spetsiaalset eestindatud tehnilist platvormi.

„Üks huvitavamaid võimalusi on luua ülemaailmne eestikeelne digitaalne
maailmakaart, kus nii riikide kui linnade nimed on nii nagu need eesti keeles
peavad olema, mitte kohalikus või inglise keeles, nagu senini on neid tulnud
rakendada,“ kommenteerib üks MTÜ asutajatest Margus Värton, kes on varem
töötanud EOMAPi arendusjuhina. „Varsti ei saa keegi enam kaarditegijate poole
näpuga näidata, et miks seda maja või metsateed kaardi peal pole. Juba praegu
saab igaüks minna arvutis www.openstreetmap.org aadressile ja selle maja,
teejupi või kasvõi oma koduaia kännud sinna ise lisada, “ ütleb teine AMS
asutajatest Jaak Laineste, kes on varem töötanud aastaid tehnoloogiajuhina
kaardifirmas Regio.

OpenStreetMap.org on tasuta kasutatav ülemaailmne wikipedia-stiilis
kaardiandmebaas, mis on vabatahtlike poolt looduna igaühe poolt täiendatav
ning kasutatav. Üle maailma on OpenStreetMapi täiendajaid üle 200 tuhande,
Eestis umbes sadakond.

Digitaalse maakaardi platvormi abil saab luua kaardipõhiseid e-teenuseid, mis
varem olid võimalikud vaid kommertsfirmade või riiklike asutuste piiratud ja
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suletud süsteemide abil. OpenStreetMap andmebaasi peale on ehitatud palju
globaalseid teenuseid: jalgratturitele, matkajatele, tervisesportlastele, isegi
pimedatele.

Hea näide innovatiivsest rakendusest on www.maposmatic.org, mis võimaldab
igaühel paari nupuvajutusega luua väljatrükitav linnakaart koos tänavate indeksi
ja kõige muu vajalikuga, ja seda mistahes linna kohta kogu maailmas.

MTÜ Avatud Maakaardi Selts on loodud 2009. aasta augustis aktiivsemate
OpenStreetMapi täiendajate poolt Eestis. Seniseks põhitegevuseks ongi
OpenStreetMapi pidev täiendamine eelkõige Eesti aladel, tänu rahalisele
toetusele algab ka omapoolsete teenuste aktiivne arendus. OpenStreetMapi
kasutamiseks ja uuendamiseks ei ole MTÜ liikmelisus vajalik.
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